
UCHWAŁA Nr vIIl32l20lI
RADY GMINY w JASTRZĘBIU

z dn\a29lipca 2011 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Jastrząb

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie
gminnym (t1. Dz. U. z 200I r. Nr l42, poz. I591r z późn.zm.) oraz art.70
ustawy z dnia 26 czerwca I974r. - Kodeks Pracy (t.Dr.U. z 1998r. Nr 21,
poz.94 ze zm.),

Rada Gminy w Jastrzębiu na wniosek Wójta Gminy, uchwala co następuje:

$1

odwołuje się Panią Barbarę Domagałę ze stanowiska Skarbnika Gminy
Jastrząb.

$2

odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę.

$3

Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb.

$4

Uchwała wchodzi w Ęcie z dniem podjęcia.


